
TINOS | PAROS
Designradiatorernas nya standard

Stor noggrannhet har lagts ned vid skapandet av detta dokument. Ingen del 
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DESIGN för     dina behov

Kvalitet är utan tvekan nyckeln till vår framgång. Med över 
80 års internationell erfarenhet inom smarta uppvärmnings-
lösningar vet vi exakt vad våra kunder förväntar sig: radiatorer 
som inte bara erbjuder stil och komfort utan också är mycket 
energieffektiva. Och de ska förstås vara vackra också!

Vi strävar efter att vara ledande vad gäller innovation, kvalitet, 
flexibilitet och design i värmesektorn. Så vi har skapat två nya 
modeller: Tinos och Paros. Två vackra designade radiatorer, 
där behovet av värme möter design för livet. Vi har designat 
radiatorerna inte bara för att de ska få en särskild plats i ditt 
hem utan också i ditt hjärta. Med sina rena, raka linjer delar 
Tinos upp rummet, medan Paros rundade form ger en elegant 
designlösning i nästan alla interiörer.

PAros tinos 

Handduksstång i rostfritt stål (tillval)
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Liksom alla våra radiatorer uppfyller Tinos och Paros de 
strängaste normer och standarder. De ger dig inte bara 
behaglig strålningsvärme, de har också tio års garanti som 
ger dig all den trygghet och komfort du kan önska dig.

Tinos eller Paros. Valet är ditt. Dessa sofistikerade och  
utomordentligt stilfulla designade radiatorer förskönar alla 
interiörer.



Med sina mjuka, rundade kanter utstrålar Paros en raffinerad elegans som subtilt  
förstärker inredningens stil och komfort. Tinos med sina raka linjer skapar å sin sida   
en påtaglig aura av estetisk lockelse . Båda dessa designade radiatorer skapar ett subtilt 
visuellt intryck i alla miljöer. Tinos och Paros finns med antingen enkel panel (typ 11) 
eller dubbel panel (typ 21). Typ 11 är bara 73 mm djup, så avståndet från väggen till 
radiatorns framsida är endast 83 mm. Minimalt djup med maximal komfort!

Precis som Tinos ger Paros ett elegant mervärde till alla interiörer, klassiska eller 
moderna. Den minimalistiska designen hos både Tinos och Paros gör sig utmärkt i 
alla utrymmen, både vardagsrum, sovrum, kök och badrum. Så du kan njuta av den 
unika designen och den behagliga värmen från dessa vackra radiatorer överallt i hemmet.

designade radiatorer med 
mjuka kurvor eller kanter
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Tinos rena linjer skapar en 
påtaglig aura av estetisk 
lockelse.



inred sovrummet
med ren design

I alla hem är sovrummet en plats för för vila och intimitet. Vid sidan av vardags-
rummet är sovrummet kanske ett av de mest älskade rummen i hemmet. Eftersom vi 
tillbringar cirka 8 timmar per dygn i denna privata sfär, är design nyckeln till att skapa en 
känsla av lugn. 

Ett behagligt inomhusklimat och en god natts sömn ställer krav på en väl avvägd  
kombination av värme och ventilation. Ett naturligt luftflöde är nödvändigt för en  
återhämtande sömn, men när morgonen kommer vill vi njuta av värme och komfort.

Både Tinos och Paros är designade för att passa alla sovrum, oavsett om du föredrar 
en romantisk, klassisk stil eller en renare och mer modern design. Dessutom kan du 
välja mellan drygt 200 färger, så du hittar alltid en nyans som kompletterar dina 
favorittextilier och interiörfärger.

Matchande ventiler som tillval förstärker Paros eleganta stil.
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Designa med färg

Över 200 färger. Det är vad du kan välja mellan i Tinos eller Paros balanserade design. Men ju 
fler alternativ det finns, desto svårare är det förstås att välja, så vi hjälper gärna till. Både Tinos 
och Paros ser fantastiska ut i rent vitt. Till och med mot vit bakgrund drar dessa radiatorer 
blickarna till sig. Men om du vill använda radiatorn för att skapa din egen design på väggen och 
ge rummet en extra distinktion, kan du experimentera fritt med färgerna både på radiatorn och 
väggen bakom.

Purpur till exempel, är en mycket distingerad men också övertygande färg som ger en känsla av 
lugn, självsäkerhet och upprymdhet. Grönt och blått å sin sida är länkade till naturen och havet: 
färger som framkallar en atmosfär av välmående, rofylldhet och avkoppling. Jordfärger däremot 
skapar en behaglig, hemtrevlig värme.
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Ditt val av Tinos eller Paros uppskattas av alla heminredare. Det är minimalism 
med stort "M", så designen kolliderar inte med andra egenskaper. Den speciella 
känslan i badrummet skapas ofta av mjuka, naturliga former: former som  
utstrålar naturligt lugn och en känsla av välmående. Tinos rena geometriska linjer 
har sin egen unika lockelse, men Paros rundade former matchar tilltalet i dagens 
badrumsdesign på ett perfekt sätt. De mjuka, sensuella kurvorna ger en alldeles 
speciell touch till badrummet, samtidigt som du får behaglig värme och komfort.

vattentät design som ger 
komfort till ditt badrum

Den rostfria handduksstången är ett praktiskt tillval  
som också ger radiatorn en ytterligare distinktion.
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Design som passar i alla miljöer

När det gäller design och möblering av köket, har inga detaljer förbisetts... eller?

Både Tinos och Paros kan göra ditt drömkök komplett, och de ger rummet en alldeles ny 
dimension. Utformningen och färgen på dessa designade radiatorer gör att de går perfekt 
ihop med ditt val av skåp, arbetsytor och kökutrustning. Och du kanske också vill kombinera 
radiatorerna med golvvärme.  Det beror förstås delvis på vilket golvmaterial du väljer, men ett 
kakelgolv är i så fall idealiskt.

Med sina mjukt rundade kanter skänker 
Paros raffinerad elegans, stil och komfort 
till ditt kök.
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Purmo beviljar 10 års kvalitetsgaranti på hela  
sitt sortiment av radiatorer och golvvärmesystem.

TINOS | PAROS 
designradiatorernas  
nya standard
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Design är en sak, effektivitet en annan. Men hos Tinos och Paros går de hand i hand. 
Utan att du ens märker det kan denna nya generation av radiatorer skapa ett trevligt och  
behagligt inomhusklimat vid låga systemtemperaturer. Båda radiatorerna bär symbolen 
"Clever", som betyder att de är effektivare och förbrukar mindre energi än jämförbara 
värmelösningar. Inte bara lägre temperaturer utan även 
lägre energikostnader! Det är det verkligt sköna med dessa 
designradiatorer. Smart design börjar med smart tänkande.

Handduksstång i rostfritt stål (tillval)

Rak kant Rundad kant

Höjd	 Bredd 	 Typ 	 Watt 60/45/20	 Färger	
1800, 1950 mm	T inos: 	 11, 21	 553 - 1040 W	S tandardfärg RAL 9016. 
	 475, 625 mm			A   ndra RAL, metalliska och  
	P aros:			   matta färger på begäran.
	 typ 11 530, 680
	 typ 21: 555, 705


